68
DSP-AOM-N
특징
·MCU(Micro processor Control Unit)내장으로 정확한 보호기능실행
·표시기능 : 3상전류, 지락전류, 부하율, 운전상태, Trip원인기록
·Meter ON/OFF 일체형
·Meter Logic key에 의한 모터제어 운전모드선택 :
- MCC 운전 : 메터의 RUN-STOP 버튼에의함.

5m
DSP-Cable
주문 방법(Order form)
■ DSP - AOM - N10 - Z - 7 - ZCT - A - T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦(Option)
AOM
N10
N70
NC1
NCc
NC2
NC3
NC4
B
Z
7
ZCT
V
A
T
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
Display Meter(외장형)
0.5A ~ 10A
5A ~ 70A
10A ~ 100A
15A ~ 150A
20A ~ 200A
30A ~ 300A
40A ~ 400A
24VAC/DC
85VAC ~ 260VAC(90VDC ~ 370VDC)
50/60Hz
ZCT 내장형
200mA : 100mV
200mA : 1.5mA
Terminal Bracet
Description Remark
Panel Flush mounting Type
New control funciton meter
외부 CT 겸용
100:5 3CT 조합형
150:5 3CT 조합형
200:5 3CT 조합형
300:5 3CT 조합형
400:5 3CT 조합형
Control Power
Frequency/Control Power
무표시 : ZCT외장형(외부 CT 조합형은 외장형 사용), ZCT → ZCT내장
외부ZCT접속사용
CT Hole을 관통하기위한 일체형 단자대 형태임
DIV
① ②
통신케이블 주문(Order)
■ DSP - Cable - XX
74
DSP-AOM-N
결선도 예시
ZCT 내장형 Type
외부CT Type
삼화DSP•75